別紙８
                                        　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道立函館高等技術専門学院長　　様
実　施　報　告　書

　下記のとおり清掃業務処理要領の４の（２）で指定した箇所の清掃業務を完了しましたので別添のとおり報告します。
                                   記
　業務名　　庁舎定期清掃業務
  実施日　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

                        住　　　所
                        代表者氏名
＊実施した箇所の主な写真を添付すること。